
Z Á P I S 1/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Lovčičky konaného 
dne 25. 1. 2023 od 19.00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

Přítomni: dle prezenční listiny 9 členů ZO   

Zasedání zastupitelstva obce Lovčičky (dále jen ZO) zahájil a řídil starosta obce Mgr. Martin 
Bartoš (dále jen „předsedající“) 

Omluveni:   

Předsedající konstatoval, že:  

- zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením na úředních deskách 

- zápis z minulého jednání byl schválen 

Ověřovatelé zápisu:   

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e ověřovatele zápisu. 

9 – 0 – 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Zapisovatel: Mgr. Martin Bartoš  

Je pořizován audiovizuální záznam zasedání ZO, který bude uveřejněn na webových stránkách obce 
Lovčičky www.lovcicky.cz 

Starosta obce seznámil členy zastupitelstva s navrhovaným programem: 

1. Dodatek č. 7 ke smlouvě 1703008 
2. Dodatek č. 4 ke smlouvě nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního 

odpadu a elektrozařízení číslo 17030151 
3. Výsledek výběrového řízení na obnovu veřejného osvětlení 
4. Smlouva o dílo na výměnu veřejného osvětlení. 
5. Různé 

Starosta vyzval zastupitele k doplnění programu jednání: 

Zastupitel Josef Pavlovec na vrhnul mimořádný materiál s názvem: Údržba stromů a keřů okolo 
komunikací v obci Lovčičky 

Starosta obce navrhnul k zařazení do programu bod: Pachtovní smlouva pozemky Bošovice 

 

 



 

Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e zařazení mimořádných bodů:  
- Údržba stromů a keřů okolo komunikací v obci Lovčičky. 
- Pachtovní smlouva pozemky Bošovice  

9 – 0 – 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Starosta vyzval k hlasování o navrženém programu jednání jako celku. 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e program jednání 
 

1. Dodatek č. 7 ke smlouvě 1703008 
2. Dodatek č. 4 ke smlouvě nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního 

odpadu a elektrozařízení číslo 17030151 
3. Výsledek výběrového řízení na obnovu veřejného osvětlení 
4. Smlouva o dílo na výměnu veřejného osvětlení. 
5. Pachtovní smlouva pozemky Bošovice 
6. Údržba stromů a keřů okolo komunikací v obci Lovčičky 

 

9 – 0 – 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 1 „Dodatek č. 7 ke smlouvě 1703008“ 

Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  dodatek číslo 7 ke smlouvě číslo 170308 se společností RESPONO a.s., která obci 

Lovčičky zajišťuje svoz odpadů. 

9 – 0 – 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

 



Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 2 „Dodatek č. 4 ke smlouvě nakládání 
s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního odpadu a elektrozařízení číslo 17030151 
 
 

  
Návrh usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  dodatek číslo 4 ke smlouvě o nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami 

komunálního odpadu a elektrozařízení číslo 17030151 

9 – 0 – 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno 
 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 3 „Výsledek výběrového řízení na obnovu 
veřejného osvětlení“ 
 
Návrh usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  výsledek výběrového řízení na obnovu veřejného osvětlení, které vyhrála ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka firmy VEOLIA Energie ČR, a.s. v nabídkové ceně 1.595.000,-Kč bez DPH. 
 
                                              9 – 0 – 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 
Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 4 „Smlouva o dílo na výměnu veřejného 
osvětlení.“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  smlouvu o dílo s vítěznou firmou Veolia Energie ČR, a.s.  na obnovu veřejného 
osvětlení v částce 1.595.000,- bez DPH s finanční spoluúčastí Ministerstva pro místní rozvoj 

 
                                              9 – 0 – 0   

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 5 „Pachtovní smlouva pozemky Bošovice“       
 
Zastupitel Ing. Michal Kraus oznámil zastupitelstvu podjatost v této věci a z pozice funkce ve firmě 
Rostěnice a.s.                                                                       
 
 

Návrh usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  pachtovní smlouvu se společností Rostenice a.s. na pozemek v katastru obce 

Bošovice zapsaného na LV (list vlastnictví) o výměře 3,3984 ha 

 
8 – 0 – 1  

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 6 „Údržba stromů a keřů okolo komunikací 
v obci Lovčičky“                                                                             
 

Návrh usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  
 
u s t a v u j e  kontrolní komisi ve složení Pavel Panáček, Josef Pavlovec, Ing. Michal Kraus k zjištění 

které dřeviny zasahují do komunikací a jejich okolí v obci Lovčičky. 

9 – 0 – 0  

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

Různé: 

Starosta otevřel otázku kamerového systému v obci na veřejných prostranstvích. Z důvodu 
bezdůvodného ničení obecního majetku. 
 
 
Návrh usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Lovčičky 

u k l á d á  starostovi obce zjistit veškeré informace o možném provozování kamerového systému 

v obci Lovčičky 

7(Bartoš, Pavlovec, Kraus, Panáček, Doležal, Hudec, Tomašík) – 1(Klein) – 1(Pouchlý)  

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

 



Jednání ZO ukončeno ve 20:15 hod. 

Starosta obce poděkoval členům zastupitelstva a občanům za účast. 

 

V Lovčičkách dne 26. 01. 2023 

Zapisovatel:    Mgr. Martin Bartoš                        ……………………………………..  

Ověřovatelé:             ………………………………………. 

                   ………………………………………. 

Starosta obce:    Mgr. Martin Bartoš                         …………………….………………. 


